

Referat

Sportsudvalget



Dato 6. december 2022
Tidspunkt Kl. 17.00
Mødested Teams

Deltagere Jakob Leth
Per W. Nielsen
Eva Iversholt
Ole Jessen
Jan Juul
Nina Faxe
Anne Silfwander, Susie Juhl, Kirstine Bjerre, Caroline Güldner, Karoline Kjemtrup (DRF)

Pkt.	Tema	Indhold
1	Information fra administrationen	<ul style="list-style-type: none">• Status på stævnestarter 2022: Pr. 30/1122: 190.000 starter. Estimat er 190.000-200.000 for 2022 - vi endte på over 200.000 for første gang i flere år.• Orientering fra bestyrelsesmødet d. 22/11-2022 Se referat her.• Ny kommunikationskonsulent ansat pr. 1/1-23. Derudover er SoMe ansvarlig Melanie tilbage fra barsel til maj. Ny Elitesportschef tiltræder ligeledes pr. 1/1-2023; Anette Mosegaard• B-Stævnekalender i spring og dressur er godkendt og frigivet.• Reglement er godkendt. Bestyrelsen havde lidt spørgsmål, primært til FB og dressur, men det var mest et spørgsmål om forståelse.• Ny turnering, Broaarden Kombi cup. En turnering på D-niveau, der afvikles i både spring og dressur på d-plan. Alle deltagere konkurrerer i begge discipliner. Afvikles første gang i 2023 med en finale i hhv Øst og Vest.• Pavo, nyt koncept for championater. Springning er ændret en del, og så er finalen delt op, så dressur fortsat afvikles på Blue Hors og springning afvikles på Stutteri Ask.• Stillingsopslag for udvalgsposter er opslået, jf. Rotationsplan.• NM 2024 bliver afviklet i Uggerhalne/Helgstrand Event. Det bliver et samlet stævne med dressur, paradressur og spring, og der arbejdes på, at der også kan blive afviklet voltigering. Military afvikles hos SPR.• Vi har ekskluderet Rideklubben Frederiksborg i distrikt 2 grundet økonomiske udeståender.• Der er indgået aftale med 2 nye holdleder i voltigering – 2 x Maria.• Bestyrelsen har behandlet en dispensationsansøgning fra en ponyrytter, der ønskede at få dispensation for alderskravet, så denne kunne ride Children-klasse til Baltic cup finalen senere i december. De blev givet afslag pga manglende sportsligt belæg.
2	Arbejdsgruppe for ny stævnestruktur	To møder afholdt indtil videre med mange gode diskussioner. Der er på baggrund af de 2 møder lavet en indstilling til bestyrelsen om at afskaffe alle doteringer i pony og children-klasser pr. 1. maj 2023. Et medlem har valgt at træde ud af arbejdsgruppen.

Referat

Sportsudvalget



	Udvalg	<p>Multi: Gennemgang og revidering af de forskellige cups.</p> <p>Para: Evaluering af para cuppen, hvor der vil laves få justeringer frem mod 2023. Fortsat en del henvendelser omkring klassifikation. Nye datoer for disse er på trapperne.</p> <p>Military: Endnu ikke helt i mål med reglement. Der har været afviklet en positiv officialsdag med fokus på Terrænbanebygning og sikkerhed. Stævnekalender er under udarbejdelse.</p> <p>Distance: Stævnekalender er udarbejdet. Der kommer fortsat flere og flere introstævner til, så vi kan hverve flere ryttere. Der arbejdes på rekruttering af flere distancedyrlæger.</p> <p>Springning: Bestemmelser til Ask Trophy 2023 er på plads og samtidig er aftalen med sponsor blevet forlænget.</p> <p>Dressur: Dommerfordeling til turneringer og mesterskaber er under proces. Der har været afviklet dommereksamen på Blue Hors for avancement af dommerstatus.</p>
3	Reglement 2023	Tak for kampen
4	Status på IT	<p>IT-udviklingsprojekter:</p> <ul style="list-style-type: none">• Max antal starter pr. stævnedag fremfor på de enkelte klasser.• Udvidet rytterkategorisering – prioriteres primo 2023. Både synlighed på Equipe og forskel på ponykat.• Vaccinationer på rideforbund.dk – vi er i dialog med det svenske forbund• Registrering af resultater i paraklasser• Nummerering af efteranmeldelsesklasser• Klubbers hjemmeside på GO - kører• Mulighed for at se hestes ejerskab på Equipe• "Hvilke ryttere starter for min klub"? Udtræk på rideforbund.dk er ikke brugervenligt. Vi kigger ind i anden løsning
5	Næste mødedato	15/2 2023